

J. Ildsvad Holding ApS

Flyhangargade 32, 1432 København K

CVR-nr. 35 87 34 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jacob Ildsvad Nedergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Ildsvad Holding ApS
Flyhangargade 32
1432 København K

CVR-nr.: 35 87 34 81
Stiftet: 9. december 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jacob Ildsvad Nedergaard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Kapitalinteresser

SJ Link ApS, København
Qarma ApS, Århus
J. N. Link ApS, København
JISI 2018 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.296.342 mod 4.167.484 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.740	-16.597
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.424.432	4.601.254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	567.741	361.713
Andre finansielle indtægter	493.122	113.416
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.683	-892.302
Resultat før skat	6.419.872	4.167.484
2 Skat af årets resultat	-123.530	0
Årets resultat	6.296.342	4.167.484
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.224.432	401.254
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	4.949.910	3.648.430
Disponeret i alt	6.296.342	4.167.484

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	6.701.469	5.477.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.701.469</u>	<u>5.477.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.701.469</u>	<u>5.477.037</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	18.051.194	20.180.338
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.226
Andre tilgodehavender	803	0
Periodeafgrænsningsposter	611	1.223
Tilgodehavender i alt	<u>18.052.608</u>	<u>20.212.787</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.102.498</u>	<u>2.696.079</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.102.498</u>	<u>2.696.079</u>
Likvide beholdninger	<u>4.941.311</u>	<u>504.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.096.417</u>	<u>23.412.906</u>
Aktiver i alt	<u>32.797.886</u>	<u>28.889.943</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.501.469	1.277.037
Overført resultat	29.986.891	25.036.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	32.660.360	26.481.817
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.125
Selskabsskat	93.027	0
Anden gæld	35.999	2.400.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.526	2.408.126
Gældsforpligtelser i alt	137.526	2.408.126
Passiver i alt	32.797.886	28.889.943

4 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.683	892.302
	<u>47.683</u>	<u>892.302</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.530	0
	<u>123.530</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	560.128	560.128
Kostpris 31. december 2023	<u>560.128</u>	<u>560.128</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	4.916.909	4.415.655
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.424.432	4.601.254
Udbytte	-4.200.000	-4.100.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>6.141.341</u>	<u>4.916.909</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.701.469</u>	<u>5.477.037</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SJ Link ApS, København	50 %	7.503.864	6.909.991
Qarma ApS, Århus	33,15 %	7.622.330	4.893.548
J. N. Link ApS, København	50 %	1.886.618	1.311.492
JISI 2018 ApS, København	50 %	-1.041.580	-574.017

Der specificeres således:	
4. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	3.102.498
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>406.419</u>
